
 Město Šlapanice zve všechny 
seniory na jízdu seniorbusem zdarma. 

Dne 20. 10. 2012 v průběhu konání Farmářských trhů 

od 8:00 do 11:00 hodin. 

SENIORBUS SENIORBUS SENIORBUS SENIORBUS     ŠLAPANICEŠLAPANICEŠLAPANICEŠLAPANICE     
                                                                   Jízdní řád - Farmá řské trhy 20. 10. 2012 

Zastávka           odjezd          odjezd   odjezd 

 
Šlapanice, Riegrova  8:00   9:00   10:00 
 
Šlapanice, Hospodářská škola  8:02    9:02    10:02 
Šlapanice, žel. stanice   8:05    9:05    10:05 
Šlapanice, Husova    8:07    9:07    10:07 
Šlapanice, Hybešova-Švehlova  8:09    9:09    10:09 
Šlapanice, Jiráskova-Švehlova  8:11    9:11    10:11 
Šlapanice, Švehlova-Čechova  8:14    9:14    10:14 
Šlapanice, Nádražní – Albert 8:16   9:16   10:16 
Šlapanice, Kalvodova          8:18   9:18   10:18 
 
Šlapanice, Riegrova  8:20   9:20   10:20 
 
Šlapanice, Masarykovo nám.  8:22    9:22   10:22 
Šlapanice, Palackého   8:24   9:24   10:24 
Šlapanice, Kosmákova   8:26    9:26   10:26 
Šlapanice, Dlouhá    8:28    9:28   10:28 
Šlapanice, Nádražní - Albert  8:30    9:30   10:30 
Šlapanice, Kalvodova         8:32    9:32   10:32 
 
Šlapanice, Riegrova   8:34    9:34   10:34 
 
Šlapanice, Bedřichovice   8:40    9:40   10:40 
 
Šlapanice, Riegrova   8:46    9:46   10:46 
 
Šlapanice, Čechova   8:48    9:48   10:48 
Šlapanice, sídliště    8:50   9:50   10:50 
Šlapanice, Nerudova-Sušilova  8:55    9:55   10:55 
Šlapanice, Čechova  9:58   9:58   10:58 
 
Šlapanice, Riegrova  9:00   10:00   11:00 

 


